
  2021年 父母会のご案内（新小 1～５年対象） 

 

平素はエム・アクセスの指導にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、新小学１年～５年生の保護者の方を対象に父母会を開催いたします。ぜひご参 

加いただきますようお願い申し上げます。 

                    

    日時   ３月 １４日（日） １３時００分～１４時３０分 

場所   エム・アクセス 教室 

対象   新小 1～小５年の保護者の方 

 

内容       ・「思考力の伸ばし方」 石川 

      ・「春休みにかためる国語力の基礎」 水島 

      ・2021 年度 授業について 

           ・2020 年度中学入試について     

 

  ※ 中学入試について、より詳しい説明をご希望の場合は、3 月 14 日 15:00～又は 21日 13:00～ 

    に開催される「小 6 対象父母会」にもご参加いただけます。（途中退室可） 

    ご希望の場合は、申込用紙にお書き添えください。（満席の場合は、ご連絡いたします） 

 

                   M.access  TEL 075-256-7739   Fax 075-256-7724 （担当 白井） 

 

３月１４日（日）１３：００～ 小 1～小５父母会 申込用紙 

 

 

出席者氏名                           

※人数確認のため、参加者全員の名前をご記入下さい。 

 

生徒氏名                  学年 新       年 

※ 小 6父母会にも参加希望の場合は日付に〇をしてください  

 3/14 15:00～   ・    3/21 13:00～ 

※外部の方は電話番号をご記入ください。（                    ） 

キリトリセン 


